テーママークを貼り付け

起　　立

点　　鐘

開会宣言

谷口善一SAA

高倉功和会長

谷口善一SAA

2012年11月28日

水曜日　１２：３０～１３：３０

ハピオ２Ｆ

例会報告

例会日

例会場

創　立 平成5年10月19日

会　長

副会長

幹　事

事務局：　河東郡音更町木野大通西7丁目１　ハピオ木野内・Ｔel＆Fax (0155)30-2347

高倉功和

白木幸久

小枝秀則

第907回

皆様、こんにちは。

私の年度も上期５ヶ月が過ぎようとしていま

す。

色々と行事もございましたが、皆様のご理解、

ご協力を頂きながら無事行う事が出来ました事

を感謝いたします。

本日は帯広しんきんさんにお越し頂き、振り込

め詐欺防止活動について卓話を頂きます、勉強

したいと思います。

宜しくお願いいたします。

本日は例会出席有難うございました。

高倉会長挨拶高倉会長挨拶高倉会長挨拶高倉会長挨拶

ゲストゲストゲストゲスト卓話卓話卓話卓話

卓話者：帯広信用金庫 営業推進部　嵐 勉様

テーマ：振り込め詐欺未然防止活動

振り込め詐欺も色々な手法で変えてきてます

のでご注意を・・・

電話帳に載せるのは、危険！！

例会数 計算に用いる ホームクラブ メークアップ 欠席 出席率

会員数 出席者

前回 906 36 20 1 58.3%

今回 907 36 21 58.3%

月曜日>　広 尾 Ｒ Ｃ：日高信金広尾支店２Ｆ　  　<水曜日>　音 更 Ｒ Ｃ：ハピオ木野コミュニティーホール    <木曜日>　足 寄 Ｒ Ｃ：足寄銀河ホール

　　　　　帯広南ＲＣ：北海道ホテル                                 帯 広 Ｒ Ｃ：ホテルノースランド帯広　　　　　　            清 水 Ｒ Ｃ：清水町中央公民館

<火曜日>　芽 室 Ｒ Ｃ：めむろーど２ＦセミナーホールⅡ    　上士幌ＲＣ：川 村 会 館　　　　　　　　　　　　           帯広西ＲＣ：北 海 道 ホ テ ル

　　　　　帯広東ＲＣ：帯広ワシントンホテル　　　　　　                          　<金曜日>　帯広北ＲＣ：ホテルノースランド帯広

千葉 悟、富田 秀彦、中山 正良、野村 泰司、広瀬 敏之、原田 稔三

例会案内

発行元：音更ロータリークラブ　会報委員会

　　　　出席委員長出席委員長出席委員長出席委員長：：：：向平 敏孝向平 敏孝向平 敏孝向平 敏孝

今月の会報担当者 野村

出席報告出席報告出席報告出席報告

１２月　５日（水）年次総会　次年度役員選出　　　　　１２：３０～　（理事会）

１２月１２日（水）会員卓話　　　　　　　　　　　　　１２：３０～　（プログラム委員会）

１２月２２日（水）年末家族会＜観月苑＞　　　　　　　１８：３０～　（親睦家族委員会）

１２月２６日（水）移動夜間例会＜ｸﾗﾌﾞｳｲﾝｻﾞｰ＞　　　　１８：３０～　（理事会）

次週次週次週次週からのからのからのからのプログラムプログラムプログラムプログラム

 本日のランチ